עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
)תכשירים( התשמ"ו-1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד.

ריספונד 1, 2, 3, 4
טבליות מצופות
ריספונד תמיסה

הרכב:
טבליות ריספונד 1: כל טבליה של ריספונד 1 מכילה:
Risperidone 1 mg ריספרידון 1 מ"ג

טבליות ריספונד 2: כל טבליה של ריספונד 2 מכילה:
Risperidone 2 mg ריספרידון 2 מ"ג
טבליות ריספונד 3: כל טבליה של ריספונד 3 מכילה:
Risperidone 3 mg ריספרידון 3 מ"ג